平成20年2月４日

(財)下水道新技術推進機構

                         理事長  松 井 大 悟

「第13回下水道新技術研究発表会」の開催について（ご案内）

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、財団法人下水道新技術推進機構の事業にご協力を頂き誠にありがとうございます。

 本機構は平成４年９月の設立以来、公共団体や民間企業とともに下水道新技術の研究開発を

行い、その成果を新技術研究所年報、年報ダイジェスト、技術マニュアル等の発刊によって、

新技術の周知に努めてまいりました。

 このたび、これら新技術の研究成果の紹介とその普及促進を目的として、下記により「第13

回下水道新技術研究発表会」を開催することと致しましたので、ご案内申し上げます。

 参加ご希望の方は、添付の用紙によりＦＡＸにて申込をお願いいたします。

敬具

記

１．主  催  財団法人 下水道新技術推進機構

２．発表会名  「第13回下水道新技術研究発表会」

３．開催日時・場所（同封の会場案内図をご参照下さい）

場 所 開 催 日 時 会 場 定 員

東京
平成20年3月14日（金）

13：00～17：00

発明会館

東京都港区虎ノ門２－９－１４

250名

大阪
平成20年3月18日（火）

13：00～17：00

大阪科学技術センター

大阪市西区靱本町１－８－４
250名

４．内容（同封のプログラムをご参照下さい）

５．参加費   無料

６．申込期限  同封の申込用紙で、東京は平成20年3月6日(木)

大阪は平成20年3月10日(月)

までにお申し込み下さい。

７．問合せ先  （財）下水道新技術推進機構 企画部 鈴木、村山

        〒162-0811 東京都新宿区水道町３－１ 水道町ビル７階

           ＴＥＬ：０３－５２２８－６５５６ ＦＡＸ：０３－５２２８－６５１２